
Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23242212 0,00 65 000,0065 000,00
65 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 65 000,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243111 0,00 9 637,009 637,00
9 637,00 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 0,00 9 637,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243113 0,00 34 690,0034 690,00
34 690,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 0,00 34 690,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243141 0,00 1 894,001 894,00
1 894,00 Školní stravováníCelkem za Par: 3141 0,00 1 894,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243511 0,00 13 805,0013 805,00
13 805,00 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 0,00 13 805,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243612 57 000,00 60 498,003 498,00
3 498,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 57 000,00 60 498,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243631 0,00 4 622,004 622,00
4 622,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 4 622,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243639 0,00 25 954,0025 954,00
25 954,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 25 954,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23246171 0,00 47 037,0047 037,00
47 037,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 47 037,00

Neidentifikované příjmy23286409 394 766,00 0,00-394 766,00
-394 766,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 394 766,00 0,00

Příjmy celkem 451 766,00 263 137,00-188 629,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Stavby61212212 5 100 000,00 500 000,00-4 600 000,00
Stavby2461212212 0,00 4 600 000,004 600 000,00

0,00 SilniceCelkem za Par: 2212 5 100 000,00 5 100 000,00
Výdaje na věcné dary51943399 17 000,00 27 000,0010 000,00

10 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 17 000,00 27 000,00
Výdaje celkem 5 117 000,00 5 127 000,0010 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 7 685 588,00 7 884 217,00198 629,00
198 629,00Celkem za Par: 7 685 588,00 7 884 217,00

Financování celkem 7 685 588,00 7 884 217,00198 629,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

0,00XXXX XXXXX2212 65 000,0065 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3111 9 637,009 637,00 Mateřské školyXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3113 34 690,0034 690,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX

50 000,00XXXX XXXXX3141 51 894,001 894,00 Školní stravováníXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3511 13 805,0013 805,00 Všeobecná ambulantníXXXXXXXX X XXXXX

Zastupitelstvu předloženo na vědomí
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Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.13.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
57 000,00XXXX XXXXX3612 60 498,003 498,00 Bytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3631 4 622,004 622,00 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX
181 000,00XXXX XXXXX3639 206 954,0025 954,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

5 000,00XXXX XXXXX6171 52 037,0047 037,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
394 766,00XXXX XXXXX6409 0,00-394 766,00 Ostatní činnosti jindeXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem -188 629,00 499 137,00687 766,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

49 000,00XXXX XXXXX3399 59 000,0010 000,00 Ostatní záležitosti kultury,XXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 10 000,00 59 000,0049 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

7 685 588,008XXX XXXXX0000 7 884 217,00198 629,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 198 629,00 7 884 217,007 685 588,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou : 01. 03. 2024

Zpracoval: Němcová Alena       dne: 01. 04. 2024

Zveřejněno v listinné i elektronické podobě
internetové stránky obce Lenora - "Rozpočet"
Do listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři OÚ
Vyvěšeno: 1. 4. 2024
Sejmuto:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4
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